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Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ABDULLA  ISUF  SUBASHI

PASHPartia Ardhmëria Shqiptare

2
ALBAN  RAMAZAN  GOGA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

3
ASTRIT  HIQMET  PATOZI

PDPartia Demokratike

4
BANUSH  HASAN  RAMA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

5
BASHKIM  JONUS  HAXHIU

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

6
BLERIM  ZYBER  KAMBERI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
HAXHI  AMET  LOKA

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

8
IDAJET  MANE  BEQIRI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

9
ISUF  MAHMUT  SHEHU

PAAPartia Agrare Ambientaliste

10
PELLUMB  SULO  PIPERO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

11
SAMI  ALI  HAKA

PBKPartia Balli Kombëtar

12
VLADIMIR  SHEFIT  KAJO

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

13
XHEMILE  SADRI  GASHI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

14
XHEVDET  ABEDIN  KACANI (SULI)

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë


